
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА БУЗУЛУКА 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА» 

(МБУ г. Бузулука «СШОР») 

 

 

ПРИКАЗ № 42/2-о.д. 

 

 

от 25.03.2020г.         г. Бузулук 

«Об утверждении Положения 

о реализации программ спортивной  

подготовки в удаленном режиме с  

применением дистанционных технологий» 

 

 

В соответствии с переходам учреждения на дистанционный режим работы 

 

      П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о реализации программ спортивной подготовки в 

удаленном режиме с применением дистанционных технологий в муниципальном 

бюджетном учреждении города Бузулука  «Спортивная школа олимпийского 

резерва» МБУ г. Бузулука «СШОР» 

2. Разместить настоящий приказ и Положение на официальном сайте 

спортивной школы до 28.03.2020г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Зам. директора МБУ г. Бузулука «СШОР»                                                  Н.В. Купарева 


